STIHL

R M 2 i O Seznam dilu

27.01.2023
R Francie,
francouzstina
Sekaci stroj
Obsah
A = RIAIKA .o 2
B — Kryt, PONON.....c.ooviiiiiieeeee 4
C = MOotor, NUZ ... 6
D = NASIIOJE ...oviviiieieeeeee e 8
E — Specialni NASIrOj........cccoevevivieiieiicieeeeeen 10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



ditka

—

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



A -

Rid

1

itka

Obsahuje
jeden nebo

vice
produktu

6357 763 5026 | Horni ¢ast fiditek 1
2 6383764 0201 Ovladaci paka 1
3 63387800100 |Paka napéti 2
4 | 63577634820 |Spodni ¢ast fiditek 1
5 |6320 706 6610 | Vodici lista 1
6 (9027 318 1965 Sroub s plochou hlavou M8x55 2
7 |6357 700 7523 Ovladaci kabel 1 Vypnuti motoru
8 61017032800 Zatka 2
9 [9027 068 1860 | Sroub s kulatou hlavou M8x30 4
10 | 9240216 1100 Matice s hlavou M8 4
11 | 9291 020 0180 Podlozka 8,4 4
12 | 0000 760 3811 | Voditko kabelu 1 13
13 | 9039 488 0984 | Zavitovy Sroub M5x16 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



B - Kryt, pohon

(] 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Kryt, pohon

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 967 3679 |Upozornéni 1

2 6105 700 0491 Kolo 4 11
3 6106 704 5110 Bezpecnostni krouZzek 4

4 (6375704 0301 Kryt kola 4

5 | 6357 700 8561 Kryt 1 1
6 | 6357 703 0901 Osa 2

7 |6357 708 0810 pruzina rovna 2

8 |6357 708 0815 leva pruzina 2

9

0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1

9 |[6357 967 1810 | Typovy Stitek RM 2.0 R 1
10 | 9307 929 0220 PodloZka A13 4

11 | 9503 003 9011 Kulickové loZisko s drazkou 27M-3,6x12 8

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



C - Motor, Cepel

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

6350 011 1821

6350 011 1820

B&S, ctyitaktni motor
09P702-0238-H5

B&S, Ctyftaktni motor
09P702-0228-H1
Do sériového Cisla: 439345836

Precist udaje

na motoru,

pro nahradni dily
nahradnich dilt
viz kapitola
~Motory*

Precist udaje

na motoru,

pro nahradni dily
nahradnich dild

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

viz kapitola
~Motory*
2 6357 967 1500 | Sériové ¢isloRM 2 R 1
3 | 0000 702 5000 |Drzak cepele 1
4 (63577020102 |NOz 1
6 [9008 319 9028 Sestihranna $roub 3/8"x21/4" 1
7 |9008 318 1860 Sestihranny $roub M8x30 3
8 (9214 320 1105 Bezpec&nostni matice M8 3
9 [0000 702 6600 |Podlozka 1
kasumex.cz



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 8



D -
Nastroje

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

1 10812190 1006 Kli¢ na svicky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



L

L Ll
[\ D

E - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



LY

L]
-

E - Spec
nastroj

1 | 6165 890 2200 Montazni nastroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

11



